
UCHWAŁA NR LVI/473/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata 2023-2034 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 226, 227, 230 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/436/2022 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata 2023-2034, zmienionej: 

- uchwałą Nr LII/456/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 stycznia 2023 r., 

- uchwałą Nr LV/464/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 6 marca 2023 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Antoni Kapeja 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C07CB694-B721-4C60-AC94-3B71C3B688F5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  do uchwały Nr LVI/473/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy
z dnia 31  marca 2023 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 -48 510,64 60 890,56 0,00 0,00 0,00 53 621,96 7 268,60 0,00 -109 401,20 0,00 -109 401,20

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C07CB694-B721-4C60-AC94-3B71C3B688F5. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C07CB694-B721-4C60-AC94-3B71C3B688F5. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 -48 510,64 55 355,56 6 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -103 866,20 -103 866,200,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C07CB694-B721-4C60-AC94-3B71C3B688F5. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C07CB694-B721-4C60-AC94-3B71C3B688F5. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C07CB694-B721-4C60-AC94-3B71C3B688F5. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 535,00 5 535,000,00

2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C07CB694-B721-4C60-AC94-3B71C3B688F5. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 0,00% 0,01% 0,00% 0,00% TAK TAK0,02%

2024 0,00% 0,00% 0,01% 0,01% TAK TAK0,00%

2025 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2026 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2027 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2028 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2029 0,00% 0,00% 0,00% 0,01% TAK TAKx

2030 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2031 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2032 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2033 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2034 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C07CB694-B721-4C60-AC94-3B71C3B688F5. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C07CB694-B721-4C60-AC94-3B71C3B688F5. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 0,00 0,00 0,00 -69 366,20 0,00 -69 366,20 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C07CB694-B721-4C60-AC94-3B71C3B688F5. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C07CB694-B721-4C60-AC94-3B71C3B688F5. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 2  do uchwały Nr LVI/473/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy
z dnia 31 marca 2023 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

A 28 294 220,80 10 775 978,80 6 630 000,00 7 050 000,00 375 000,00 310 000,00

B 28 288 587,00 10 845 345,00 6 630 000,00 7 050 000,00 300 000,00 310 000,00

C 5 633,80 -69 366,20 0,00 0,00 75 000,00 0,00

1.a - wydatki bieżące

A 560 370,00 80 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

B 560 370,00 80 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe

A 27 733 850,80 10 695 978,80 6 580 000,00 7 000 000,00 325 000,00 260 000,00

B 27 728 217,00 10 765 345,00 6 580 000,00 7 000 000,00 250 000,00 260 000,00

C 5 633,80 -69 366,20 0,00 0,00 75 000,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

A 186 100,00 186 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 186 100,00 186 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe

A 186 100,00 186 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 186 100,00 186 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

A 28 108 120,80 10 589 878,80 6 630 000,00 7 050 000,00 375 000,00 310 000,00

B 28 102 487,00 10 659 245,00 6 630 000,00 7 050 000,00 300 000,00 310 000,00

C 5 633,80 -69 366,20 0,00 0,00 75 000,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące

A 560 370,00 80 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

B 560 370,00 80 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe

A 27 547 750,80 10 509 878,80 6 580 000,00 7 000 000,00 325 000,00 260 000,00

B 27 542 117,00 10 579 245,00 6 580 000,00 7 000 000,00 250 000,00 260 000,00

C 5 633,80 -69 366,20 0,00 0,00 75 000,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C07CB694-B721-4C60-AC94-3B71C3B688F5. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034
Limit

zobowiązań

1

200 000,00 260 000,00 261 000,00 279 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 17 678 859,06

200 000,00 260 000,00 261 000,00 279 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 17 711 970,26

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 111,20

1.a

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b

200 000,00 260 000,00 261 000,00 279 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 17 438 859,06

200 000,00 260 000,00 261 000,00 279 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 17 471 970,26

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 111,20

1.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 100,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 100,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 100,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 100,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3

200 000,00 260 000,00 261 000,00 279 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 17 492 759,06

200 000,00 260 000,00 261 000,00 279 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 17 525 870,26

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 111,20

1.3.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2

200 000,00 260 000,00 261 000,00 279 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 17 252 759,06

200 000,00 260 000,00 261 000,00 279 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 17 285 870,26

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 111,20

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C07CB694-B721-4C60-AC94-3B71C3B688F5. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.2.1
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Dębno-
Ferdynandowo-Topola-Dźwierszno Wielkie- Dźwierszno Małe-Gródek-
Witrogoszcz -

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2020 2022

A 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

B 3 050 000,00 50 000,00 0,00 0,00 150 000,00 200 000,00

C 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00

1.3.2.2
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Wiktorówko-
Piesno-Walentynowo-Kunowo-Kruszki - Poprawa warunków życia

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2015 2027

A 285 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 60 000,00

B 285 000,00 25 000,00 0,00 0,00 100 000,00 60 000,00

C 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00

1.3.2.5
Modernizacja infrastruktury drogowej poprzez rewitalizację placu
Wolności w Łobżenicy w zakresie układu drogowego drogi gminnej nr
129097P - Poprawa życia mieszkańców miasta i wizerunku

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2019 2023

A 3 965 633,80 3 905 633,80 0,00 0,00 0,00 0,00

B 3 960 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 5 633,80 5 633,80 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Wykonanie dokumentacji przebudowy drogi (Fanianowo) - Poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2022 2023

A 38 745,00 38 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 38 745,00 38 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Legenda:
A - aktualna wartość
B - poprzednia wartość
C - różnica wartości

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C07CB694-B721-4C60-AC94-3B71C3B688F5. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034
Limit

zobowiązań

1.3.2.1

200 000,00 260 000,00 261 000,00 279 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 2 150 000,00

200 000,00 260 000,00 261 000,00 279 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 2 150 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 105,06

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 471,26

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 633,80

1.3.2.9

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 745,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 745,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C07CB694-B721-4C60-AC94-3B71C3B688F5. Podpisany Strona 4



Objaśnienia 

do uchwały Nr LVI/473/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata 2023-2034 

Zgodnie z przepisami przytoczonymi na wstępie uchwały, organem uprawnionym do dokonywania zmian 
w wieloletniej prognozie finansowej, polegających na zmianach łącznych nakładów finansowych, limitów 
zobowiązań i kwot wydatków jest organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. 

1. Załącznik nr 1 do uchwały: 

1. Zmienia się załącznik nr 1 w związku z art. 229 ustawy o finansach publicznych, polegającym na 
doprowadzeniu do zgodności wielkości zawartych w wieloletniej prognozie finansowej do znowelizowanego 
budżetu, co najmniej w zakresie wykonanych dochodów i wydatków oraz kwoty długu. 

2. Załącznik nr 2 do uchwały: 

Wydatki majątkowe: 

1. W przedsięwzięciu pn. "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Dębno-Ferdynandowo - 
Topola - Dźwierszno Wielkie - Dźwierszno Małe - Gródek Witrogoszcz" (poz. 1.3.2.1) przesuwa się limit 
wydatków w kwocie 50 000,00 zł z roku 2023 na rok 2026. 

2. W przedsięwzięciu pn. "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Wiktorówko -Piesno - 
Walentynowo - Kunowo - Kruszki" (poz. 1.3.2.2) przesuwa się limit wydatków w kwocie 25 000,00 zł z roku 
2023 na rok 2026. 

3. W przedsięwzięciu pn. "Modernizacja infrastruktury drogowej poprzez rewitalizację placu Wolności 
w Łobżenicy w zakresie układu drogowego drogi gminnej nr 129097P" (poz. 1.3.2.5) zwiększa się łączne 
nakłady finansowe i limit wydatków w 2023 r o kwotę 5 633,80 zł oraz aktualizuje limit zobowiązań. 

4. W przedsięwzięciu pn. "Wykonanie dokumentacji przebudowy drogi (Fanianowo)" - poz. 1.3.2.9 - 
aktualizuje się limit zobowiązań w związku z zawartą umową z wykonawcą. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C07CB694-B721-4C60-AC94-3B71C3B688F5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



